
Německý profesor epidemiologie odmítl
očkování dětí proti koronaviru, dostal padáka
- CZ24 News | 30. prosince 2021

NĚMECKO: Německý profesor epidemiologie  Alexander Kekulé z univerzity v Halle nebyl odpůrcem
očkování experimentálními korona vakcínami. Jen se opakovaně ozval proti očkování dětí, podle
jeho odborného stanoviska není koronavirus pro děti nebezpečný a nevyzkoušené vakcíny
mohou přinést dětem více škody než užitku.

 

 

Jeho zaměstnavatel ho náhle propustil! Prý není dostatečně vědecky zdatný. Kekulé působil
na univerzitě od roku 1999 a byl jeden z hlavních odborníků a nikdo si na jeho práci až do
letoška nestěžoval. Jedná se tedy o zjevně politické rozhodnutí. Děti německých gojů je
potřeba naočkovat za každou cenu a každý, kdo se téhle hydře postaví, musí být zničen. To je ta
odborná nezávislá debata v liberální demokracii. Prof. Kekulé se ale obrátil na soud a tak to
ještě bude zajímavé. Ono někoho v Německu propustit není jen tak, ale v tomto případě asi
soud rád podpoří. Justice je přece opora totalitního režimu.

 

ZDROJ

PŘEKLAD: ceskavec.com

https://cz24.news/nemecky-profesor-epidemiologie-odmitl-ockovani-deti-proti-koronaviru-dostal-padaka/
https://cz24.news/nemecky-profesor-epidemiologie-odmitl-ockovani-deti-proti-koronaviru-dostal-padaka/
https://jungefreiheit.de/debatte/kommentar/2021/kekule-glaubwuerdigkeit/
https://cz24.news/donate/
http://jungefreiheit.de/debatte/kommentar/2021/kekule-glaubwuerdigkeit/

